



Stowarzyszenie Przymierze Rodzin

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 51 www.przymierze.org.pl
tel. 22 621-29-33; 698 442 096 e-mail: sekretariat@przymierze.org.pl
Nr konta 42 1090 1030 0000 0001 4350 5126
NIP: 526-16-49-699



Warszawa, 30 października 2024 r.

Szanowni Państwo! Drodzy Członkowie i Sympatycy Przymierza Rodzin!

Zbliżamy się do końca października, a wraz z nim do pełnego zaangażowania w bieżący rok szkolny. Chcielibyśmy podzielić się z Państwem najważniejszymi informacjami, planami oraz wydarzeniami, które czekają nas w nadchodzących tygodniach. To wyjątkowy czas – zarówno dla uczniów, którzy na dobre wrócili do szkolnej rutyny, jak i dla nauczycieli oraz całej naszej społeczności.

W liście znajdą Państwo podsumowanie październikowych wydarzeń, informacji na temat nadchodzących inicjatyw i przypomnienia dotyczące ważnych terminów. Mam nadzieję, że ułatwi to planowanie i pomoże być na bieżąco z tym, co dzieje się w Przymierzu Rodzin.

Zachęcam do lektury i dziękuję za Państwa wsparcie oraz zaangażowanie.

Niedawno obchodziliśmy kolejny Dzień Papieski, którego częścią była kwesta na rzecz zdolnej młodzieży z ubogich rodzin z małych miejscowości. Jestem ogromnie wdzięczna wszystkim wolontariuszom z naszych grup parafialnych, szkół, świetlic i KIRS-ów za podjęcie się tego niewątpliwie trudnego zadania. Wiem, że kwestowanie na ulicach było dla wielu z nas ogromnym wysiłkiem, zwłaszcza, że pogoda nie dopisała. Dziękuję wychowawcom, nauczycielom i pedagogom, że przykładem, słowem i poświęconym czasem pokazują dzieciom i młodzieży wartość bezinteresownej pomocy.

Za kilka dni będziemy obchodzić Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Chcemy zachęcić Państwa do nawiedzania grobów założycieli, dobrodziejów i członków Przymierza Rodzin, nauczycieli, pracowników, absolwentów i uczniów naszych szkół oraz wszystkich, którzy przez te lata byli częścią naszej przymierzowej społeczności.

Przygotowaliśmy listę z adresami grobów, z pewnością jest ona niepełna, dlatego zachęcamy do uzupełniania informacji o miejscach pochówku. Link do dokumentu: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1invklcfIZfst7-Kqae3zJ_ZRhFhvD-8Et2yp9thrJME/edit?usp=sharing

Na grobach osób związanych z Przymierzem Rodzin można będzie postawić znicz z naklejonym logo Stowarzyszenia lub położyć kartkę z modlitwą. Naklejki i kartki można wydrukować samodzielnie **załącznik** lub odebrać – w sekretariacie Stowarzyszenia i w naszych szkołach. Do tej akcji szczególnie zapraszamy dzieci i młodzież wraz z wychowawcami z Terenowych Ośrodków Przymierza Rodzin oraz klasy i

delegacje szkolne. Osoby, które chciałyby nawiedzić grób w imieniu Przymierza Rodzin, bardzo prosimy o zaznaczenie tego na liście.

Pamiętajmy o zmarłych z naszego przymierzowego środowiska i otaczajmy ich modlitwą.

4 listopada o godzinie 18.00 w kaplicy w szkole na ul. Grzegorzewskiej 10 zostanie odprawiona msza święta w intencji zmarłych z naszego środowiska. Serdecznie zapraszamy.

W listopadzie urodził się patron naszego Stowarzyszenia bł. Edmund Bojanowski, chcemy w tym okresie świętować dzień naszego patrona. Z tej okazji zapraszamy wszystkich członków i Sympatyków Stowarzyszenia na Dzień Skupienia, który odbędzie się w szkole Przymierza Rodzin na ul. Grzegorzewskiej 10. Tematem Dnia Skupienia będzie przygotowanie do roku jubileuszowego, którego hasło brzmi „Pielgrzymi nadziei”, a poprowadzi go asystent kościelny Stowarzyszenia ks. dr Paweł Gwiazda. Zapraszamy 16 listopada na godzinę 10.00. Koniec przewidziany jest na godzinę 13.00. W programie konferencja, rozmowa, czas na modlitwę i spowiedź, msza święta i agapa.

11 listopada będziemy obchodzić Dzień Niepodległości naszej Ojczyzny, a tuż obok nas naród ukraiński kolejny już rok krwawi w walce o zachowanie swojej niezależności. Chcemy wspierać go nie tylko swoją modlitwą, ale także czynem. Od kilku lat m.in. dzięki Państwu wspieramy Siostry Niepokalanki w Jazłowcu na Ukrainie, które od początku trwającej w tym kraju wojny organizują schronienie dla uchodźców z terenów przyfrontowych, w szczególności dzieci. Pomagają też okolicznym rodzinom walczących i rannych żołnierzy oraz kalekich weteranów, których niestety przybywa. Dziś także proszę Państwa o wsparcie finansowe i rzeczowe, które pozwoli siostrze i ich podopiecznym przetrwać nadchodzącą zimą. Nr rachunku Przymierza na ten cel to 94 1090 1030 0000 0001 4657 0651, zaś dary w postaci trwałej żywności, ubrań lub zabawek zbierać będą szkoły od 25 listopada b.r.

Przypominamy też o możliwości wspierania dzieci ukraińskich, które znalazły się w naszych szkołach deklaracją stałego wsparcia pieniężnego konkretnego dziecka.

Stowarzyszenie Przymierze Rodzin organizuje pomoc dla rodzin z obszarów objętych powodzią na Dolnym Śląsku. W ramach akcji „Rodziny – rodzinom” opiekujemy się 12 rodzinami. Akcją koordynuje p. Joanna Bryś. Prosimy o zgłaszanie się chętnych rodzin do pomocy na adres: sekretariat@przymierze.org.pl W temacie wiadomości prosimy o wpisanie: akcja „Rodziny – rodzinom”.

Zachęcamy także do korzystania z usług naszego Centrum Pomocy Psychologiczno–Pedagogicznej Przymierza Rodzin. Wszelkie informacje znajdą Państwo na stronie Centrum: <https://przymierzedladzieci.pl/>

W imieniu Zarządu Przewodnicząca
Stowarzyszenia Przymierze Rodzin
Marta Bejnar-Bejnarowicz